

Rrg.271.6.2021

***Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu***

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr sprawy: **Rrg.271.6.2021 „PRZEBUDOWA I REMONT NAWIERZCHNI DRÓG ASFALTOWYCH NA TERENIE GMINY ZAMBRÓW”**

Zamawiający informuję, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ.

Odpowiedzi na pytania

Zapytanie nr 1:

We wszystkich SWiOR w warstwie wiążącej w tablicy 2 wskazany jest ruch KR3-4 i asfalt modyfikowany PMB 25/55-60, czy należy taki zastosować?

Odpowiedź:

Należy wykonać warstwę wiążącą – ruch KR1-2 – asfalt drogowy 50/70.

Zapytanie nr 2

W tablicy 2 dotyczącej warstwy ścieralnej wskazany jest ruch KR3-4 i asfalt modyfikowany PMB 45/80-65, czy należy taki zastosować?

Odpowiedź:

Należy wykonać warstwę ścieralną – ruch KR1-2 – asfalt drogowy 50/70.

Zapytanie nr 3

Zgodnie ze specyfikacją dotyczącą warstwy ścieralnej należy wykonać uszorstnienie warstwy kruszywem łamanym frakcji 2/4 – 2/5, czy należy tę czynność wykonać?

Odpowiedź:

Nie należy wykonywać uszorstnienia warstwy ścieralnej.

Zapytanie nr 4

W przekrojach normalnych we wszystkich zadaniach cz. I wrysowana jest warstwa odcinająca z pisaku gr. 10 cm natomiast przedmiary tego nie obejmują, czy należy wykonywać tę warstwę?

Odpowiedź:

Wszystkie zadania cz. I należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną. Przedmiar jest dokumentem pomocniczym. Ilość przedmiarowa zawarta w przedmiarze lub w nim

ominięta, a występująca w dokumentacji projektowej i specyfikacjach technicznych będzie uznana, że jest ujęta w cenie ryczałtowej oferty i tym samym w wynagrodzeniu umownym.

Zapytanie nr 5

Według dok technicznej pobocza należy wykonać z tłucznia kamiennego 0/31,5 i 0/63 prosimy o sprecyzowanie frakcji z jakiej należy wykonać pobocza i grubości jakiej ma być warstwa (przekrój normalny podaje 15 cm, natomiast przedmiar 10 cm)?

Odpowiedź:

Pobocza należy wykonać z kruszywa łamanego 0/31,5 C_{50/30} gr.15 cm.

Zapytanie nr 6

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o niweletę dróg na Część I.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada niwelety dróg dla Części I.

Dot. Część I Zadanie I: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Borek (dz. nr 74).

Zapytanie nr 7

Prosimy o dołączenie przekroju normalnego oraz projektu zagospodarowania terenu.

Odpowiedź:

Zamawiający dołączył powyższą dokumentację.

Zapytanie nr 8

W przedmiarze brak jest odsadzek na warstwach konstrukcyjnych. Prosimy o poprawienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Oferent powinien uwzględnić w ofercie wykonanie odsadzek na warstwach konstrukcyjnych.

Zapytanie nr 9

Przedmiar nie przewiduje wykonania warstwy poboczny, czy należy je wykonać, jeżeli tak prosimy o uwzględnienie w przedmiarze.

Odpowiedź:

Pobocza należy uwzględnić w ofercie oraz wykonać w miarę możliwości do granicy pasa drogowego.

Dot. Część I Zadanie II: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stary Skarżyn (dz. nr 1451 i 1452).

Zapytanie nr 10

Prosimy o dołączenie przekroju normalnego.

Odpowiedź:

Zamawiający dołączył powyższą dokumentację.

Zapytanie nr 11

W projekcie zagospodarowania terenu nie ma opisanej szerokości drogi. Jaka powinna być szerokość drogi?

Odpowiedź:

Szerokość drogi zgodnie z załączoną dokumentacją.

Zapytanie nr 12

Na projekcie zagospodarowania terenu jest wrysowany kanał technologiczny, natomiast przedmiar nie uwzględnia prac z tym związanych, czy należy wykonywać kanał technologiczny?

Odpowiedź:

Nie należy wykonywać kanału technologicznego.

Dot. Część I Zadanie V: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wdziękoń Drugi (dz. nr 120/I).

Zapytanie nr 13

Na planie zagospodarowania terenu zaznaczono zjazdy indywidualne z kruszywa łamanego. Brak jest przekroju normalnego zjazdu oraz nie są one uwzględnione w przedmiarze. Z jakiego kruszywa mają być wykonane te zjazdy oraz jakiej grubości ma być warstwa nawierzchni na zjeździe?

Odpowiedź:

Zjazdy indywidualne należy wykonać z kruszywa łamanego 0/31,5 C_{50/30} gr.20 cm.

Dot. Część I Zadanie VI: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wola Zambrowska (dz. nr 409).

Zapytanie nr 14

Na planie zagospodarowania terenu oraz przekroju normalnym na danym zadaniu są wyszczególnione krawężniki i chodniki, natomiast w przedmiarze należy uwzględnić cieki betonowe na ławie betonowej. Co należy wykonać, czy krawężniki czy cieki betonowe?

Odpowiedź:

Zadanie należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną. W przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę ewentualnych rozbieżności, w ilości robót pomiędzy przedmiarami, a dokumentacją projektową należy je uwzględnić w cenie oferty.

Przedmiar jest dokumentem pomocniczym. Ilość przedmiarowa zawarta w przedmiarze lub w nim pominięta, a występująca w dokumentacji projektowej i specyfikacjach technicznych będzie uznana, że jest ujęta w cenie ryczałtowej oferty i tym samym w wynagrodzeniu umownym.

Dot. Część I Zadanie VII: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wola Zambrowska, ul. Cicha (dz. nr 548/2).

Zapytanie nr 15

Na planie zagospodarowania terenu brak jest szerokości drogi, w przekroju normalnym ma ona szerokość 3,0 m natomiast w przedmiarze 4,0 m. Prosimy o sprecyzowanie jakiej szerokości powinna być droga.

Odpowiedź:

Należy przyjąć średnio szerokość drogi - 3,5 m

Dot. Część II

Zapytanie nr 16

Według projektu technicznego należy zastosować asfalt 30/50, natomiast według SWiOR należy zastosować asfalt 50/70, czy możemy zastosować asfalt 50/70?

Odpowiedź:

Dopuszcza się zastosowanie asfaltu 50/70.

Zapytanie nr 17

Według dokumentacji stabilizacja ma być wykonana na kruszywie naturalnym 0/31,5, czy Zamawiający dopuści wykonanie stabilizacji na kruszywie 0/8 lub 0/16?

Odpowiedź:

Dopuszcza się zastosowanie kruszywa 0/8 lub 0/16.

Zapytanie nr 18

Czy wobec powyższych rozbieżności w dokumentacjach Zamawiający nie wyraziłby zgody na rozliczenie kosztorysem powykonawczym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na rozliczenie kosztorysem powykonawczym. Natomiast rozliczanie wszelkich innych robót niż ujętych w dokumentacji projektowej, tj. „dodatkowych robót budowlanych”, robót zamiennych i zaniechanych a koniecznych do wykonania przedmiotu zamówienia odbędzie się na podstawie § 3 wzoru umowy (Załącznik nr 8).

Odpowiedź na pytanie ma moc wiążącą dla uczestników postępowania i stanowią uzupełnienie specyfikacji warunków zamówienia.

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający nie wydłuża terminu składania ofert.